

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## Capital Market Partners A/S

Store Regnegade 12, 3.  
1110 København K

---

CVR-nr. 33 08 17 31

---

Årsrapport for 2019

---

(9. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. august 2020

\_\_\_\_\_  
Lars Christiansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2019 - Aktiver	12
Balance pr. 31. december 2019 - Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Capital Market Partners A/S  
Store Regnegade 12, 3.  
1110 København K

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2019

---

**Direktion** Lars Christiansen

---

**Bestyrelse** Rikke Holmen Overgaard  
Lars Christiansen  
Christian Thygesen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser og udvikling af software til den finansielle sektor.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019

Årets resultat efter skat udgør kr. -6.836.397 hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer forbedrede resultater i de kommende år.

Efter et år hvor selskabet var på udenlandske hænder og der blev gennemført en omfattende omstrukturering, herunder udskiftning af ledelsen er selskabet tilbage på danske hænder. Ledelsen udgøres i dag af selskabets oprindelig stiftere og strategien for de kommende år er en tilbagevenden til, at hjælpe kunderne i finanssektoren med transformationsprojekter, som involverer forretning og IT. Der forventes et positivt resultat for 2020.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	12.001.784	29.388.570
1 Personaleomkostninger.....	18.787.827	26.516.654
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>8.000</u>	<u>32.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-6.794.043	2.839.916
3 Finansielle omkostninger.....	<u>42.926</u>	<u>36.512</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	-6.836.969	2.803.404
4 Skat af årets resultat.....	<u>-572</u>	<u>666.322</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>-6.836.397</b></u>	<u><b>2.137.082</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	1.800.000
Overført til næste år.....	<u>-6.836.397</u>	<u>337.082</u>
Disponeret i alt.....	<u><b>-6.836.397</b></u>	<u><b>2.137.082</b></u>

## Balance pr. 31. december 2019

### Aktiver

Note	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	70.000	102.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>70.000</b>	<b>102.000</b>
Depositum.....	120.455	142.534
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>120.455</b>	<b>142.534</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>190.455</b>	<b>244.534</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	2.193.677	5.585.581
Igangværende arbejder.....	46.500	281.300
Selskabsskat.....	0	572.686
Andre tilgodehavender.....	61.539	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	77.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2.301.716</b>	<b>6.516.742</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>951.822</b>	<b>5.542.556</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>3.253.538</b>	<b>12.059.298</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>3.443.993</b>	<b>12.303.832</b>

## Balance pr. 31. december 2019

### Passiver

Note	31.12.2019	31.12.2018
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	-4.295.697	2.540.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-3.795.697</b>	<b>3.040.700</b>
Udskudt skat.....	9.458	9.458
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>9.458</b>	<b>9.458</b>
Bankgæld.....	32.351	131.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	701.045	569.864
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.756.976	0
Anden gæld.....	2.718.735	7.766.179
Periodeafgrænsningsposter.....	21.125	786.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7.230.232</b>	<b>9.253.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7.230.232</b>	<b>9.253.674</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>3.443.993</b>	<b>12.303.832</b>

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2018				
Egenkapital primo.....	500.000	2.203.618	4.500.000	7.203.618
Betalt udbytte.....			-4.500.000	-4.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte.....		-1.800.000		-1.800.000
Årets resultat.....		2.137.082		2.137.082
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.540.700</b>	<b>0</b>	<b>3.040.700</b>
2019				
Egenkapital primo.....	500.000	2.540.700	0	3.040.700
Årets resultat.....		-6.836.397		-6.836.397
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-4.295.697</b>	<b>0</b>	<b>-3.795.697</b>



## Noter

	2019	2018
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	16.396.325	23.906.637
Honorar til bestyrelse.....	28.700	70.000
Andre omkostninger til social sikring.....	194.500	188.995
Pensionsbidrag.....	2.168.302	2.351.022
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>18.787.827</b>	<b>26.516.654</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<b>20</b>	<b>28</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.000	32.000
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>8.000</b>	<b>32.000</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	30.605	0
<b>Finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>30.605</b>	<b>0</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	677.314
Regulering tidligere år.....	-572	6.167
Forskydning i udskudt skat.....	0	-17.159
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>-572</b>	<b>666.322</b>
Der er modtaget t.dkk 573 i selskabsskat i regnskabsåret.		
<b>5 Igangværende arbejder</b>		
Udført arbejde til salgsværdi.....	46.500	281.300
<b>Igangværende arbejder.....</b>	<b>46.500</b>	<b>281.300</b>
Som indregnes i årsregnskabet som:		
Igangværende arbejder under aktiver.....	46.500	281.300

## Noter

### 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af selskabets lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen for den 6 måneders opsigelsesperiode udgør t.dkk 126.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Rehné Christiansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-806883102629  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 13:46:31  
Underskrevet med NemID

## Lars Rehné Christiansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-806883102629  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 13:46:31  
Underskrevet med NemID

## Lars Rehné Christiansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-806883102629  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 13:46:31  
Underskrevet med NemID

## Christian Thygesen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-112565250520  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 14:34:50  
Underskrevet med NemID

## Rikke Holmen Overgaard

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-001140461907  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 13:55:22  
Underskrevet med NemID

## Claus Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 60774095  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 14:53:16  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ea1ea678qpr240440452